

Årsredovisning för

Rikstens Entreprenadmaskiner i Tullinge AB

556671-0298

Räkenskapsåret

2022-09-01 - 2023-08-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-03-27. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Christian Claeson
Styrelseledamot

2024-03-27

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Rikstens Entreprenadmaskiner i Tullinge AB, 556671-0298, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-09-01 - 2023-08-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget skall äga och förvalta samt bedriva uthyrning av maskiner för byggbranschen samt därmed förenlig verksamhet.

Flerårsöversikt

	2022/2023	2021/2022	2020/2021	Belopp i kr 2019/2020
Nettoomsättning	975 659	1 439 994	1 209 989	2 212 495
Resultat efter finansiella poster	654 789	1 213 460	-17 219	1 062 507
Soliditet %	80,4	74,5	71	67

Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen har minskat pga vikande ordergång

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	3 301 303	218 900
Balanseras i ny räkning		218 900	-218 900
Utdelning		-300 000	
Årets resultat			214 692
Belopp vid årets utgång	100 000	3 220 203	214 692

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	3 220 203
Årets resultat	214 692
Summa	3 434 895
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	200 000
Balanseras i ny räkning	3 234 895
Summa	3 434 895

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och Bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen.

Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	2022-09-01 - 2023-08-31	2021-09-01 - 2022-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		975 659	1 439 994
Övriga rörelseintäkter		600 000	664 242
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 575 659	2 104 236
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-466 695	-434 735
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-420 600	-421 832
Summa rörelsekostnader		-887 295	-856 567
Rörelseresultat		688 364	1 247 669
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		15 454	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-49 029	-34 209
Summa finansiella poster		-33 575	-34 209
Resultat efter finansiella poster		654 789	1 213 460
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-92 000	-90 000
Förändring av överavskrivningar		-291 000	-848 926
Summa bokslutsdispositioner		-383 000	-938 926
Resultat före skatt		271 789	274 534
Skatter			
Skatt på årets resultat		-57 097	-55 634
Årets resultat		214 692	218 900

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-08-31</i>	<i>2022-08-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Byggnader och mark	3	1 864 093	1 771 655
Maskiner och andra tekniska anläggningar	4	357 000	408 000
Inventarier, verktyg och installationer	5,7	1 516 888	1 778 926
Summa materiella anläggningstillgångar		3 737 981	3 958 581
Summa anläggningstillgångar		3 737 981	3 958 581
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		637 500	1 700 000
Övriga fordringar		896 840	224 182
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		213 805	0
Summa kortfristiga fordringar		1 748 145	1 924 182
Kassa och bank			
Kassa och bank		485 013	268 546
Summa kassa och bank		485 013	268 546
Summa omsättningstillgångar		2 233 158	2 192 728
SUMMA TILLGÅNGAR		5 971 139	6 151 309

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-08-31</i>	<i>2022-08-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		3 220 203	3 301 303
Årets resultat		214 692	218 900
Summa fritt eget kapital		3 434 895	3 520 203
Summa eget kapital		3 534 895	3 620 203
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		453 131	361 131
Akkumulerade överavskrivningar		1 139 926	848 926
Summa obeskattade reserver		1 593 057	1 210 057
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	8	373 114	726 918
Summa långfristiga skulder		373 114	726 918
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		353 804	408 804
Leverantörsskulder		37 764	10 906
Övriga skulder		24 977	107 633
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		53 528	66 788
Summa kortfristiga skulder		470 073	594 131
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		5 971 139	6 151 309

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Byggnader	25
Maskiner och andra tekniska anläggningar	10
Inventarier, verktyg och installationer	5.1

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt huvudregeln.

Not 2 Andra övriga upplysningar

Bolaget har ej haft några anställda under verksamhetsåret. Ersättningar till styrelsen har ej utgått.

Not 3 Byggnader och mark

	2023-08-31	2022-08-31
Ingående anskaffningsvärden	2 929 312	2 612 825
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	200 000	316 487
Utgående anskaffningsvärden	3 129 312	2 929 312
Ingående avskrivningar	-1 157 657	-1 061 670
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-107 562	-95 987
Utgående avskrivningar	-1 265 219	-1 157 657
Redovisat värde	1 864 093	1 771 655

Not 4 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2023-08-31	2022-08-31
Ingående anskaffningsvärden	1 388 250	1 388 250
Utgående anskaffningsvärden	1 388 250	1 388 250
Ingående avskrivningar	-980 250	-929 250
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-51 000	-51 000
Utgående avskrivningar	-1 031 250	-980 250
Redovisat värde	357 000	408 000

Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-08-31	2022-08-31
Ingående anskaffningsvärden	3 402 514	3 334 514
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp		68 000
Utgående anskaffningsvärden	3 402 514	3 402 514
Ingående avskrivningar	-1 623 588	-1 348 743
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-262 038	-274 845
Utgående avskrivningar	-1 885 626	-1 623 588
Redovisat värde	1 516 888	1 778 926

Not 6 Checkräkningskredit

	2023-08-31	2022-08-31
Beviljat belopp	300 000	300 000

Not 7 Ställda säkerheter

	2023-08-31	2022-08-31
Företagsinteckningar	300 000	300 000
Fastighetsinteckningar	1 000 000	1 000 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	1 466 400	1 710 800
Summa ställda säkerheter	2 766 400	3 010 800

Not 8 Långfristiga skulder

	2023-08-31	2022-08-31
Belopp på skuldpost som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	85 000	149 000

Underskrifter

Järna

Christian Claeson

2024-03-27

Christian Claeson
Styrelseledamot

Datum

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-03-27

Sten Garpenquist

Sten Garpenquist
Auktoriserad revisor
